
 

 

 

 

 

 

  

Скупштина Градске општине Палилула, на 5. седници одржаној 25. децембра 2020. године, 

на основу члана 6. и 43.  Закона о буџетском систему  („Службени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 

95/18, 31/19 и 72/19), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 

83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, и 47/18) и члана 25. Статута Градске општине Палилула 

(„Службени лист града Београда“, бр. 43/08, 16/10, 35/13, 89/19 и 111/19), донела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

I   ОПШТИ ДЕО 

 

Члан 1. 

  

ОПИС Износ 

(динара) 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА  

   1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (кл. 7+8): 849.819.993 

   1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7)  у чему: 849.819.993 

   - текући приходи буџета укључујући и донације 849.819.993 

   - приходи од продаје добара и услуга индиректних буџетских корисника  - 

   1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 8): - 

   2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине (кл. 4+5): 898.971.268 

   2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 732.619.268 

   - текући буџетски расходи укључујући и донације 732.619.268 

   - расходи из прихода од продаје добара и услуга индиректних 

     буџетских корисника 

 - 

   2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 5) 

       у чему: 

166.352.000 

   - текући буџетски издаци са донацијама 166.352.000 

   - издаци из прихода од продаје добара и услуга индиректних буџетских       

     корисника 

 - 

     БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (кл. 7+8) - (кл. 4+5): -49.151.275 

     Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења 

     јавних политика) категорија 62 

- 

     Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92 

     осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 

100.000 

     УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (7+8) - (4+5) +(92-62): -49.051.275 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  



 2 

ОПИС Износ 

(динара) 

     Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 9219, 

     9227, 9228) 

 - 

     Примања од задуживања (категорија 91) - 

     Неутрошена средства из претходних година 49.051.275 

     Издаци за отплату главнице дуга (61) - 

     Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу 

     спровођења јавних политика (део 62) 

- 

     НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ: 49.051.275 

 

Члан 2. 

 

 Укупан обим средстава за јавну потрошњу утврђен Градској општини Палилула чланом 3. 

Одлуке о обиму средстава за вршење послова града и градских општина и утврђивању прихода и 

примања који припадају граду, односно градским општинама у 2021. години (у даљем тексту: 

Градска одлука) увећава се за износ средстава која се преносе из буџета Града за конкретне 

намене а на основу акта градског Већа града Београда на основу члана 5. став 1. Градска Одлуке.  

 Обим средстава за јавну потрошњу Градске општине Палилула утврђен чланом 3. Градске 

Одлуке, повећава се и за износ средстава који се оствари по основу донација и трансфера. 

 

                                                                              Члан 3. 

 

 Капитални издаци у 2021. години планирају се у износу од 166.352.000 динара, односно у 

износу од 336.000.000 динара за 2022. годину, а у износу од 336.000.000 динара за 2023. годину, и 

то за следеће намене: 

 

Екон. 

класиф. 

Извор 

фина

нс. 

Н а м е н а 2021 

година 

- износ - 

(динара) 

2022 

година 

- износ - 

(динара) 

2023 

година 

- износ - 

(динара) 

511 01 Енерегетска санација основне 

школе „Јован Поповић“ 

15.980.000 - - 

511 01 Уређење некатегорисаних путева 

- капитално одржавање 

- 75.000.000 75.000.000 

511 01 Уређење међублоковског 

простора и јавних саораћајних 

површина унутар међублоковског 

простора - капитално одржавање 

115.000.000 230.000.000 230.000.000 

511 15 Уређење међублоковског 

простора и јавних саораћајних 

површина унутар међублоковског 

простора - капитално одржавање 

10.000.000 - - 

511 01 Уређење некатегорисаних путева 

- пројектна документација 

- 5.000.000 5.000.000 

511 01 Уређење вртића - игралишта - 

пројектна документација 

300.000 - - 



 3 

Екон. 

класиф. 

Извор 

фина

нс. 

Н а м е н а 2021 

година 

- износ - 

(динара) 

2022 

година 

- износ - 

(динара) 

2023 

година 

- износ - 

(динара) 

511 01 Уређење међублоковског 

простора и јавних саораћајних 

површина унутар међублоковског 

простора - пројектна 

документација 

6.000.000 20.000.000 20.000.000 

511 01 Пројекат за енерегетску санацију 

основне школе „Јован Поповић“ 

1.150.000 - - 

511 01 Пројекат водоводне мреже на 

територији Општине 

- 6.000.000 6.000.000 

511 04 ЦК „Влада Дивљан“ – пројектно 

планирање 

200.000 - - 

512 01 Административна опрема 5.441.000 - - 

512 01 Административна опрема ЦК 

„Влада Дивљан“ 

3.150.000 - - 

512 04 Административна опрема ЦК 

„Влада Дивљан“ 

824.000 - - 

512 01 Опремање вртића - игралишта 6.000.000 - - 

512 01 Опрема за образовање, културу и 

спорт ЦК „Влада Дивљан “ 

200.000 - - 

515 01 Дорада новог рачуноводственог 

програма 

1.557.000 - - 

515 01 Израда програма финансијског 

управљања и контроле 

550.000 - - 

  У К У П Н О 166.352.000 336.000.000 336.000.000 

 

 

Члан 4. 

 

 За средства резерве издваја се 2.809.710 динара, и то за сталну резерву 800.000 динара, а 

текућу резерву  2.009.710  динара. 

 О коришћењу средстава из става 1. овог члана одлучује председник Градске општине  

Палилула на предлог Одељења за финансије и привреду.  

 

 

Члан 5. 

 

 Примања по врстама и издаци по основним наменама утврђују се у следећим износима: 

 

ПРИМАЊА                                                                       

 
 Економска 

класификација   

В р с т а    п р и х о д а Буџетска 

средства 

Други 

извори 

Укупна 

средства 

321  ПРЕНЕТА СРЕДСТВА ИЗ   

 2020 ГОДИНЕ 

- 49.051.275 49.051.275 

   Свега 3 : - 49.051.275 49.051.275 

7  ТЕКУЋИ ПРИХОДИ    



 4 

 Економска 

класификација   

В р с т а    п р и х о д а Буџетска 

средства 

Други 

извори 

Укупна 

средства 

71  Порези    

711  Порез на зараде 374.500.000 - 374.500.000 

711  Порез на приходе од самосталних делатности 15.000.000 - 15.000.000 

711  Порези на доходак, добит и   

 капиталне добитке 

 (од пољопривреде и шумарства)  

- - - 

711  Порези на доходак, добит и   

 капиталне добитке (на земљиште)  

- - - 

711  Самодоприноси - - - 

713  Порез на имовину  

 (од непокретности) 

369.204.993 - 369.204.993 

713  Порез на наслеђе и поклон - - - 

713  Порез на имовину  

 (на апсолутна права) 

19.000.000 - 19.000.000 

714  Порези на добра и услуге  

 (комуналне таксе) 

5.386.000 - 5.386.000 

714  Накнада за коришћење јавних површина 16.827.000 - 16.827.000 

716  Други порези 

 (комуналне таксе) 

4.161.000 - 4.161.000 

    Свега 71 : 804.078.993 - 804.078.993 

73  Донације и трансфери    

732  Текуће донације од међународних  

 организација у корист нивоа општина 

- - - 

733  Други текући трансфери од    

 Републике у корист нивоа општина 

- - - 

733  Текући наменски трансфери од    

 Републике у корист нивоа општина 

- - - 

733  Текући трансфери градова у  

 корист нивоа општина 

- 400.000 400.000 

733  Капитални трансфери градова у  

 корист нивоа општина 

- - - 

  Свега 73 : - 400.000 400.000 

74  Други приходи    

741  Приходи од камата на средства 

 буџета општине  

- - - 

741  Приходи од имовине  

 (комуналне таксе) 

1.953.000 - 1.953.000 

742  Приходи од продаје добара и услуга 

 у  корист нивоа општина 

14.000.000 4.094.000 18.094.000 

742  Општинске административне 

 таксе 

2.000.000 - 2.000.000 

742  Накнада за уређивање грађевинског земљишта - - - 

742  Приходи од делатности општинских   

 органа и организација 

500.000 - 500.000 

743  Приходи од новчаних казни у  

 корист нивоа општина 

- - - 

743  Приходи од мандатних казни у  

 корист нивоа општина 

2.000.000 - 2.000.000 

744  Текући добровољни 

 трансфери од правних лица 

- - - 

745  Остали приходи у корист нивоа 

 општина 

2.500.000 17.794.000 20.294.000 



 5 

 Економска 

класификација   

В р с т а    п р и х о д а Буџетска 

средства 

Други 

извори 

Укупна 

средства 

   Свега 74 : 22.953.000 21.888.000 44.841.000 

77  Меморандумске ставке 

 за рефундацију расхода 

   

772  Меморандумске ставке 

 из претходне године 

500.000 - 500.000 

   Свега 77 : 500.000 - 500.000 

   Свега 7   : 827.531.993 22.288.000 849.819.993 

812  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

 ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 

- - - 

911  ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ 

 ЗАДУЖИВАЊА 

- - - 

921  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ  

 ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

- 100.000 100.000 

   УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА: 827.531.993 71.439.275 898.971.268 

 

ИЗДАЦИ - Општи део  

                                                                          
 Економска 

 класификација 

О п и с Средства 

из буџета 

Из других 

извора 

Укупно 

 

 4  ТЕКУЋИ РАСХОДИ    

 41  Расходи за запослене    

 411  Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 206.640.000 - 206.640.000 

 412  Социјални доприноси на терет послодавца  34.362.000 - 34.362.000 

 413  Накнаде у натури 5.740.000 490.000 6.230.000 

 414  Социјална давања 3.160.000 620.000 3.780.000 

 415  Накнаде трошкова за запослене 5.000 - 5.000 

 416  Награде запосленима и остали посебни расходи 2.640.000 80.000 2.720.000 

   Свега 41 : 252.547.000 1.190.000 253.737.000 

 42  Коришћење услуга и роба    

 421  Стални трошкови 36.585.000 11.861.228 48.446.228 

 422  Трошкови путовања 11.950.000 540.000 12.490.000 

 423  Услуге по уговору 111.730.000 14.470.173 126.200.173 

 424  Специјализоване услуге 37.035.000 6.670.000 43.705.000 

 425  Текуће поправке и одржавање 124.188.000 3.535.200 127.723.200 

 426  М а т е р и ј а л 15.322.000 2.664.000 17.986.000 

   Свега 42 : 336.810.000 39.740.601 376.550.601 

 43  Амортизација и употреба средстава за рад    

 431  Амортизација некретнина и опреме - - - 

   Свега 43 : - - - 

 44  Отплата камата и пратећи трошкови задуживања    

 441  Отплата домаћих камата - - - 

 444  Пратећи трошкови задуживања - - - 

   Свега 44 : - - - 

 46  Донације, дотације и трансфери    

 463  Трансфери осталим нивоима власти - - - 

 465  Остале дотације и трансфери 1.100.000 - 1.100.000 



 6 

 Економска 

 класификација 

О п и с Средства 

из буџета 

Из других 

извора 

Укупно 

 

   Свега 46 : 1.100.000 - 1.100.000 

 47  Социјално осигурање и социјална заштита    

 472  Накнаде за социјалну заштиту из буџета  31.965.000 14.522.674 46.487.674 

   Свега 47 : 31.965.000 14.522.674 46.487.674 

 48  Остали расходи    

 481  Дотације невладиним организацијама 36.144.283 3.002.000 39.146.283 

 482  Порези, обавезне таксе и казне 6.262.000 1.960.000 8.222.000 

 483  Новчане казне и пенали по решењу судова 4.500.000 - 4.500.000 

 484  Накнада за штету насталу од елементарних  

 непогода  

- - - 

 485  Накнада за штету насталу од стране државних  

 органа 

66.000 - 66.000 

   Свега 48 : 46.972.283 4.962.000 51.934.283 

 49  Средства резерве    

 499  Средства резерве (стална и текућа) 2.809.710 - 2.809.710 

   Свега 49 : 2.809.710 - 2.809.710 

   Свега 4  : 672.203.993 60.415.275 732.619.268 

 5  ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 

 ИМОВИНУ 

   

 51  Основна средства    

 511  Зграде и грађевински објекти 138.430.000 10.200.000 148.630.000 

 512  Машине и опрема 14.791.000 824.000 15.615.000 

 513  Остале некретнине и опрема - - - 

 514  Култивисана имовина - - - 

 515  Нематеријална имовина 2.107.000 - 2.107.000 

   Свега 51 : 155.328.000 11.024.000 166.352.000 

 54  Природна имовина    

 541  Земљиште - - - 

   Свега 54 : - - - 

   Свега 5  : 155.328.000 11.024.000 166.352.000 

 6  ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ 

 ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ  

 ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

   

 61  Отплата главнице    

 611  Отплата главнице домаћим кредиторима  - - - 

   Свега 61 : - - - 

 62  Набавка финансијске имовине    

 621  Набавка домаће финансијске имовине  - - - 

   Свега 62 : - - - 

   Свега 6  : - - - 

   УКУПНИ РАСХОДИ: 827.531.993 71.439.275 898.971.268 

 

II - ПОСЕБАН ДЕО 

Члан 6. 

 

Укупна средства буџета у 2021. години утврђена су у износу од 898.971.268 динара. 



 7 

 Укупна средства из става 1. овог члана формирана су приходима и примањима из следећих 

извора: 

 Општих прихода и примања буџета у износу од 827.531.993 динара - извор финансирања 

01, 

 сопствених прихода буџетског корисника у износу од 21.888.000 динара - извор 04, 

 донација од осталих нивоа власти у износу од 400.000 динара - извор финансирања 07, 

 прихода из претходних година у износу од 22.559.481 динара - извор финансирања 13. 

 примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине у износу од 100.000 

динара - извор финансирања 12. 

 неутрошена средства донација из претходних година у износу од 26.491.794 динара - извор 

финансирања 15. 

 

Средства из става 1. Овог члана распоређују се по корисницима и то: 

 

ИЗДАЦИ - Посебни део                                                     

 

Р
аз

д
ео

 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

I 
 

  
  

   СКУПШТИНА ГРАДСКЕ  

 ОПШТИНЕ 

   

  
 

 2101    ПРОГРАМ 16: Политички систем 

 локалне самоуправе 

   

  

 

 110   Извршни и законодавни органи, 

 финансијски и фискални  

 послови и спољни послови 

   

  
 

 2101-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Функционисање Скупштине 

   

  
 

 

  

411  Плате, додаци и накнаде 

 запослених (зараде) 

6.250.000 - 6.250.000 

  
 

 

  

412  Социјални доприноси 

 на терет послодавца 

1.045.000 - 1.045.000 

      413  Накнаде у натури 120.000 - 120.000 

    414  Социјална давања запосленима 75.000 - 75.000 

    415  Накнаде трошкова за запослене - - - 

  
 

 

  

416  Награде запосленима и остали 

 посебни расходи 

580.000 - 580.000 

      421  Стални трошкови 550.000 40.000 590.000 

      422  Трошкови путовања - - - 

      423  Услуге  по уговору 4.650.000 - 4.650.000 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

  
 

 

  

481  Дотације невладиним  

 организацијама 

   

  
 

 

  

       - дотације политичким 

       странкама 

844.283 - 844.283 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 2101-0001: 

   



 8 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    01  Општи приходи и примања буџета 14.114.283 - 14.114.283 

    13  Приходи из претходних година - 40.000 40.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 2101-0001: 

14.114.283 40.000 14.154.283 

  
 

2101-4004   ПРОЈЕКАТ: Општинска слава 

и Дан општине 

   

    423  Услуге  по уговору 90.000 - 90.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 2101-4004: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 90.000 - 90.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

       Укупно за пројекат 2101-4004: 90.000 - 90.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 110: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 14.204.283 - 14.204.283 

    13  Приходи из претходних година - 40.000 40.000 

    07 Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за функцију 110: 14.204.283 40.000 14.244.283 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 16: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 14.204.283 - 14.204.283 

    13  Приходи из претходних година - 40.000 40.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за програм 16: 14.204.283 40.000 14.244.283 

 
 

    Извори финансирања 

 за раздео I : 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 14.204.283 - 14.204.283 

    13  Приходи из претходних година - 40.000 40.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за раздео I : 14.204.283 40.000 14.244.283 

II 
 

 
  

   ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

 И ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

   

  
 

 2101    ПРОГРАМ 16: Политички систем 

 локалне самоуправе 

   

  

 

 110   Извршни и законодавни органи, 

 финансијски и фискални  

 послови и спољни послови 

   

  
 

 2101-0002    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Функционисање Извршних органа 

   

 
 

  411  Плате, додаци и накнаде 

 запослених (зараде) 

23.515.000 - 23.515.000 

 
 

  412  Социјални доприноси 

 на терет послодавца 

3.920.000 - 3.920.000 

      413  Накнаде у натури 370.000 - 370.000 

    414  Социјална давања запосленима 160.000 - 160.000 



 9 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    415  Накнаде трошкова за запослене - - - 

  
 

 

  

416  Награде запосленима и остали 

 посебни расходи 

60.000 - 60.000 

      422  Трошкови путовања - - - 

    423  Услуге  по уговору 30.000 - 30.000 

    424  Специјализоване услуге 50.000 - 50.000 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 2101-0002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 28.105.000 - 28.105.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 2101-0002: 

28.105.000 - 28.105.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 110: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 28.105.000 - 28.105.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

       Укупно за функцију 110: 28.105.000 - 28.105.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 16: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 28.105.000 - 28.105.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

       Укупно за програм 16: 28.105.000 - 28.105.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за раздео II : 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 28.105.000 - 28.105.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

       Укупно за раздео II : 28.105.000 - 28.105.000 

III 
 

 
  

   УПРАВА ГРАДСКЕ  

 ОПШТИНЕ 

   

  
 

 0901    ПРОГРАМ 11: Социјална 

 и дечја заштита 

   

 
 

  070    Социјална помоћ угроженом 

 становништву 

   

  

 

 0901-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Једнократне помоћи и други 

 облици помоћи 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

800.000 - 800.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0901-0001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 800.000 - 800.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 



 10 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0901-0001: 

800.000 - 800.000 

  
 

 0901-0003    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Дневне услуге у заједници 

   

 
 

  481  Дотације невладиним   

 организацијама 

17.000.000 - 17.000.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0901-0003: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 17.000.000 - 17.000.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0901-0003: 

17.000.000 - 17.000.000 

  

 

 0901-0005    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Подршка реализацији програма  

 Црвеног крста 

   

 
 

  481  Дотације невладиним   

 организацијама 

500.000 - 500.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0901-0005: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 500.000 - 500.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0901-0005: 

500.000 - 500.000 

  
 

 0901-4001    ПРОЈЕКАТ: Акција Палилулски   

 мајстор 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

2.840.000 300.000 3.140.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 2.840.000 - 2.840.000 

    13  Приходи из претходних година - 300.000 300.000 

       Укупно за пројекат 0901-4001: 2.840.000 300.000 3.140.000 

    0901-4002    ПРОЈЕКАТ: Акција „Колица за бебе“    

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

14.500.000 - 14.500.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 14.500.000 - 14.500.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

       Укупно за пројекат 0901-4002: 14.500.000 - 14.500.000 

  
 

 0901-4005   ПРОЈЕКАТ: Трајно стамбено збрињавање 

избеглих лица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

550.000 7.120.000 7.670.000 



 11 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4005: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 550.000 - 550.000 

    13  Приходи из претходних година - 220.000 220.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 6.900.000 6.900.000 

       Укупно за пројекат 0901-4005: 550.000 7.120.000 7.670.000 

  
 

 0901-4006   ПРОЈЕКАТ: Трајно стамбено збрињавање 

интерно расељених лица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

275.000 4.720.082 4.995.082 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4006: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 275.000 - 275.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 4.720.082 4.720.082 

       Укупно за пројекат 0901-4006: 275.000 4.720.082 4.995.082 

  
 

 0901-4008   ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање 

избеглица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

- 308.700 308.700 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4008: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - 280.000 280.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 28.700 28.700 

       Укупно за пројекат 0901-4008: - 308.700 308.700 

  
 

 0901-4009   ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање 

интерно расељених лица 

   

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

- 1.018.892 1.018.892 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4009: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - 101.900 101.900 

    07 Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 916.992 916.992 

       Укупно за пројекат 0901-4009: - 1.018.892 1.018.892 

  
 

 0901-4013   ПРОЈЕКАТ: Трошкови ЕДБ-а 

контејнерског насеља у Крњачи 

   



 12 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    421  Стални трошкови - 3.313.188 3.313.188 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4013: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - 3.313.188 3.313.188 

       Укупно за пројекат 0901-4013: - 3.313.188 3.313.188 

  
 

 0901-4014   ПРОЈЕКАТ: Једнодневни излети 

пензионера 

   

    422  Трошкови путовања 11.000.000 - 11.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0901-4014: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 11.000.000 - 11.000.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

       Укупно за пројекат 0901-4014: 11.000.000 - 11.000.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 070: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 47.465.000 - 47.465.000 

    13  Приходи из претходних година - 4.215.088 4.215.088 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 12.565.774 12.565.774 

       Укупно за функцију 070: 47.465.000 16.780.862 64.245.862 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 11: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 47.465.000 - 47.465.000 

    13  Приходи из претходних година - 4.215.088 4.215.088 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 12.565.774 12.565.774 

       Укупно за програм 11: 47.465.000 16.780.862 64.245.862 

  
 

 0602    ПРОГРАМ 15: Опште услуге 

 локалне самоуправе 

   

  

 

 110   Извршни и законодавни органи, 

 финансијски и фискални  

 послови и спољни послови 

   

  

 

 0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Функционисање локалне   

 самоуправе и градских општина 

   

      421  Стални трошкови - - - 

      422  Трошкови путовања - - - 

      423  Услуге  по уговору 6.845.000 - 6.845.000 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    426  Материјал 250.000 20.000 270.000 

    444  Пратећи трошкови задуживања - - - 

  
 

 

  

463  Трансфери осталим 

 нивоима власти 

- - - 



 13 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

  
 

 

  

481  Дотације невладиним  

 организацијама 

- - - 

      482  Порези, обавезне таксе и казне - - - 

  
 

 

  

484  Накнада за штету насталу услед 

 елементарних непогода 

- - - 

 

 

 

 

  Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0602-0001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 7.095.000 - 7.095.000 

    13  Приходи из претходних година - 20.000 20.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

 

 

08  Добровољни трансфери од 

 физичких и правних лица 

- - - 

 
 

 

 

15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- - - 

 
 

 

 

  Укупно за програмску 

 активност 0602-0001: 

7.095.000 20.000 7.115.000 

  
 

 0602-0009   ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 

Текућа буџетска резерва 

   

    499  Средства резерве 2.009.710 - 2.009.710 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0602-0009: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 2.009.710 - 2.009.710 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0602-0009: 

2.009.710 - 2.009.710 

  
 

 0602-0010   ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ 

Стална буџетска резерва 

   

    499  Средства резерве 800.000 - 800.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0602-0010: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 800.000 - 800.000 

 
 

     Укупно за програмску 

 активност 0602-0010: 

800.000 - 800.000 

    0602-4001   ПРОЈЕКАТ: Услуге медијског праћења    

    423  Услуге  по уговору 8.000.000 633.000 8.633.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0602-4001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 8.000.000 - 8.000.000 

    13  Приходи из претходних година - 633.000 633.000 

       Укупно за пројекат 0602-4001: 8.000.000 633.000 8.633.000 

 
 

 

 

  Извори финансирања 

 за функцију 110: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 17.904.710 - 17.904.710 

    13  Приходи из претходних година - 653.000 653.000 



 14 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

 

 

08  Добровољни трансфери од 

 физичких и правних лица 

- - - 

 
 

 

 

15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- - - 

      Укупно за функцију 110: 17.904.710 653.000 18.557.710 

   130    Опште услуге    

  

 

 0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Функционисање локалне   

 самоуправе и градских општина 

   

 
 

  411  Плате, додаци и накнаде 

 запослених (зараде) 

160.075.000 - 160.075.000 

 
 

  412  Социјални доприноси 

 на терет послодавца 

26.500.000 - 26.500.000 

    413  Накнаде у натури 5.250.000 - 5.250.000 

    414  Социјална давања запосленима 2.925.000 - 2.925.000 

    415  Накнаде трошкова за запослене 5.000 - 5.000 

 
 

  416  Награде запосленима и остали 

 посебни расходи 

2.000.000 - 2.000.000 

    421  Стални трошкови 22.625.000 1.254.000 23.879.000 

    422  Трошкови путовања 895.000 - 895.000 

    423  Услуге  по уговору 70.515.000 4.040.153 74.555.153 

    424  Специјализоване услуге 275.000 - 275.000 

    425  Текуће поправке и одржавање 9.627.000 19.800 9.646.800 

    426  Материјал 14.550.000 300.000 14.850.000 

 
 

  463  Трансфери осталим 

 нивоима власти 

- - - 

    465  Остале дотације и трансфери 1.100.000 - 1.100.000 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

- - - 

 
 

  481  Дотације невладиним  

 организацијама 

- - - 

    482  Порези, обавезне таксе и казне 332.000 - 332.000 

 
 

  483  Новчане казне и пенали по  

 решењу судова 

- - - 

 
 

  484  Накнада за штету насталу услед 

 елементарних непогода 

- - - 

 
 

  485  Накнада за штету насталу од 

 стране државних органа 

66.000 - 66.000 

    511  Зграде и грађевински објекти - - - 

    512  Машине и опрема 5.441.000 - 5.441.000 

    513  Остале некретнине и опрема - - - 

    515  Нематеријална имовина 2.107.000 - 2.107.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0602-0001: 

   



 15 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    01  Општи приходи и примања буџета 324.288.000 - 324.288.000 

    13  Приходи из претходних година - 5.613.953 5.613.953 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  08  Добровољни трансфери од 

 физичких и правних лица 

- - - 

 
 

  09  Примања од продаје 

 нефинансијске имовине 

- - - 

 

 

  12  Примања од отплате датих  

 кредита и продаје финансијске  

 имовине 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 0602-0001: 

324.288.000 5.613.953 329.901.953 

  
 

 0602-4002   ПРОЈЕКАТ: Одсек за лична стања грађана 

и вођење матичних књига 

   

    422  Трошкови путовања - 400.000 400.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0602-4002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - 400.000 400.000 

       Укупно за пројекат 0602-4002: - 400.000 400.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 130: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 324.288.000 - 324.288.000 

    13  Приходи из претходних година - 5.613.953 5.613.953 

    07  Трансфери од других нивоа власти - 400.000 400.000 

 
 

  08  Добровољни трансфери од 

 физичких и правних лица 

- - - 

 
 

  09  Примања од продаје 

 нефинансијске имовине 

- - - 

 

 

  12  Примања од отплате датих  

 кредита и продаје финансијске  

 имовине 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- - - 

      Укупно за функцију 130: 324.288.000 6.013.953 330.301.953 

   220    Цивилна одбрана    

  
 

 0602-0014    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Управљање у ванредним ситуацијама 

   

    423  Услуге  по уговору 60.000 - 60.000 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    426  Материјал 250.000 924.000 1.174.000 

    512  Машине и опрема - - - 



 16 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

0602-0014: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 310.000 - 310.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  08  Добровољни трансфери од 

 физичких и правних лица 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 924.000 924.000 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 0602-0014: 

310.000 924.000 1.234.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 220: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 310.000 - 310.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  08  Добровољни трансфери од 

 физичких и правних лица 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 924.000 924.000 

      Укупно за функцију 220: 310.000 924.000 1.234.000 

   330    Судови    

  

 

 0602-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Функционисање локалне   

 самоуправе и градских општина 

   

    423  Услуге  по уговору 600.000 - 600.000 

    482  Порези, обавезне таксе и казне 430.000 - 430.000 

 
 

  483  Новчане казне и пенали по  

 решењу судова 

1.000.000 - 1.000.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

0602-0001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 2.030.000 - 2.030.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 0602-0001: 

2.030.000 - 2.030.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 330: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 2.030.000 - 2.030.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

      Укупно за функцију 330: 2.030.000 - 2.030.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 15: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 344.532.710 - 344.532.710 



 17 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    13  Приходи из претходних година - 6.266.953 6.266.953 

    07  Трансфери од других нивоа власти - 400.000 400.000 

 
 

  08  Добровољни трансфери од 

 физичких и правних лица 

- - - 

 
 

  09  Примања од продаје 

 нефинансијске имовине 

- - - 

 

 

  12  Примања од отплате датих  

 кредита и продаје финансијске  

 имовине 

- - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 924.000 924.000 

      Укупно за програм 15: 344.532.710 7.590.953 352.123.663 

  
 

 0101    ПРОГРАМ 5: Пољопривреда 

 и рурални развој 

   

   421    Пољопривреда    

  
 

 0101-0002    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Мере подршке руралном развоју 

   

    422  Трошкови путовања 30.000 - 30.000 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    425  Текуће поправке и одржавање 6.000.000 - 6.000.000 

    426  Материјал - - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0101-0002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 6.030.000 - 6.030.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07 Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 0101-0002: 

6.030.000 - 6.030.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 421: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 6.030.000 - 6.030.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

      Укупно за функцију 421: 6.030.000 - 6.030.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 5: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 6.030.000 - 6.030.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

      Укупно за програм 5: 6.030.000 - 6.030.000 

  
 

 0701    ПРОГРАМ 7: Организација саобраћаја 

 и саобраћајна инфраструктура 

   

   450    Саобраћај    



 18 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

  

 

 0701-0002    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Управљање и одржавање саобраћајне  

 инфраструктуре 

   

    425  Текуће поправке и одржавање 1.155.000 - 1.155.000 

    511  Зграде и грађевински објекти 121.000.000 10.000.000 131.000.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 0702-0002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 122.155.000 - 122.155.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 10.000.000 10.000.000 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 0702-0002: 

122.155.000 10.000.000 132.155.000 

  
 

 0701-4002   ПРОЈЕКАТ: Унапређење безбедности 

саобраћаја 

   

    423  Услуге  по уговору - - - 

    426  Материјал - - - 

 
 

  463  Трансфери осталим 

 нивоима власти 

- - - 

 
 

 

 

481  Дотације невладиним  

 организацијама 

- 3.000.000 3.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0701-4002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 3.000.000 3.000.000 

       Укупно за пројекат 0701-4002: - 3.000.000 3.000.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 450: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 122.155.000 - 122.155.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 13.000.000 13.000.000 

      Укупно за функцију 450: 122.155.000 13.000.000 135.155.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 7: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 122.155.000 - 122.155.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 13.000.000 13.000.000 



 19 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

      Укупно за програм 7: 122.155.000 13.000.000 135.155.000 

  
 

 0401    ПРОГРАМ 6: Заштита животне  

 средине 

   

 

 

 560   Заштита животне 

 средине некласификована 

 на другом месту 

   

    0401-4003   ПРОЈЕКАТ: Чишћење снега    

    424  Специјализоване услуге - 4.000.000 4.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0401-4003: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - 4.000.000 4.000.000 

       Укупно за пројекат 0401-4003: - 4.000.000 4.000.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 560: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - 4.000.000 4.000.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

      Укупно за функцију 560: - 4.000.000 4.000.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 6: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета - - - 

    13  Приходи из претходних година - 4.000.000 4.000.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

      Укупно за програм 6: - 4.000.000 4.000.000 

  
 

 0501    ПРОГРАМ 17: Енергетска ефикасност и 

обновљиви извори енергије 

   

   620    Развој заједнице    

  
 

0501-4001   ПРОЈЕКАТ: Текући трошкови побољшања 

енергетске ефикасности објеката 

   

    423  Услуге  по уговору 1.150.000 800.000 1.950.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0501-4001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 1.150.000 - 1.150.000 

    13  Приходи из претходних година - 800.000 800.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 0501-4001: 1.150.000 800.000 1.950.000 

  

 

0501-5001   ПРОЈЕКАТ: Капитални трошкови 

побољшања енергетске ефикасности 

објеката 

   

    511  Зграде и грађевински објекти 17.130.000 - 17.130.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 0501-5001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 17.130.000 - 17.130.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 



 20 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 0501-5001: 17.130.000 - 17.130.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 620: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 18.280.000 - 18.280.000 

    13  Приходи из претходних година - 800.000 800.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за функцију 620: 18.280.000 800.000 19.080.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 17: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 18.280.000 - 18.280.000 

    13  Приходи из претходних година - 800.000 800.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за програм 17: 18.280.000 800.000 19.080.000 

  
 

 1101    ПРОГРАМ 1: Становање, урбанизам  

 и просторно планирање 

   

   620    Развој заједнице    

  
 

 1101-4001   ПРОЈЕКАТ: Уклањање бесправно 

подигнутих објеката 

   

    424  Специјализоване услуге 1.195.000 - 1.195.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1101-4001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 1.195.000 - 1.195.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 1101-4001: 1.195.000 - 1.195.000 

  

 

 1101-4007   ПРОЈЕКАТ: Текуће одржавање зграда 

локалне самоуправе на територији 

Општине 

   

    423  Услуге по уговору 4.600.000 4.357.000 8.957.000 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    441  Отплата домаћих камата - - - 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1101-4007: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 4.600.000 - 4.600.000 

    13  Приходи из претходних година - 4.357.000 4.357.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 1101-4007: 4.600.000 4.357.000 8.957.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 620: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 5.795.000 - 5.795.000 

    13  Приходи из претходних година - 4.357.000 4.357.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

        Укупно за функцију 620: 5.795.000 4.357.000 10.152.000 



 21 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

 

 

 660   Послови становања и заједнице  

 некласификовани на другом  

 месту 

   

    1101-4012   ПРОЈЕКАТ: Комуналне услуге    

    421  Стални трошкови 500.000 100.000 600.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1101-4012: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 500.000 - 500.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

 
 

  12  Примања од отплате датих кредита  

 и продаје финансијске имовине 

- 100.000 100.000 

       Укупно за пројекат 1101-4012: 500.000 100.000 600.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 660: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 500.000 - 500.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

 
 

  12  Примања од отплате датих кредита  

 и продаје финансијске имовине 

- 100.000 100.000 

       Укупно за функцију 660: 500.000 100.000 600.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 1: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 6.295.000 - 6.295.000 

    13  Приходи из претходних година - 4.357.000 4.357.000 

 
 

  12  Примања од отплате датих кредита  

 и продаје финансијске имовине 

- 100.000 100.000 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за програм 1: 6.295.000 4.457.000 10.752.000 

    1102    ПРОГРАМ 2: Комуналне делатности    

 

 

 410    Општи економски и 

  комерцијални послови 

  и послови по питању рада 

   

  

 

 1102-0005    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Уређивање, одржавање и 

 коришћење пијаца 

   

    421  Стални трошкови 1.125.000 40.000 1.165.000 

    423  Услуге  по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    425  Текуће поправке и одржавање 15.000 - 15.000 

    426  Материјал - - - 

    482  Порези, обавезне таксе и казне 3.500.000 400.000 3.900.000 

    512  Машине и опрема - - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 1102-0005: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 4.640.000 - 4.640.000 

    13  Приходи из претходних година - 440.000 440.000 



 22 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 1102-0005: 

4.640.000 440.000 5.080.000 

  
 

 1102-0006    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Одржавање гробаља 

   

    421  Стални трошкови 310.000 23.040 333.040 

    423  Услуге  по уговору - - - 

    425  Текуће поправке и одржавање - - - 

    426  Материјал - - - 

    541  Земљиште - - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 1102-0006: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 310.000 - 310.000 

    13  Приходи из претходних година - 23.040 23.040 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 1102-0006: 

310.000 23.040 333.040 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 410: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 4.950.000 - 4.950.000 

    13  Приходи из претходних година - 463.040 463.040 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

        Укупно за функцију 410: 4.950.000 463.040 5.413.040 

   620    Развој заједнице    

  
 

 1102-4002   ПРОЈЕКАТ: Текуће поправке и одржавање  

паркова и парковских мобилијара 

   

    423  Услуге по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге 20.000.000 - 20.000.000 

    425  Текуће поправке и одржавање 15.000.000 - 15.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1102-4002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 35.000.000 - 35.000.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 1102-4002: 35.000.000 - 35.000.000 

  
 

 1102-5002   ПРОЈЕКАТ: Капитално одржавање  

паркова и парковских мобилијара 

   

    511  Зграде и грађевински објекти 300.000 - 300.000 

    512  Машине и опрема 6.000.000 - 6.000.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1102-5002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 6.300.000 - 6.300.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 



 23 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 1102-5002: 6.300.000 - 6.300.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 620: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 41.300.000 - 41.300.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

        Укупно за функцију 620: 41.300.000 - 41.300.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за програм 2: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 46.250.000 - 46.250.000 

    13  Приходи из претходних година - 463.040 463.040 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за програм 2: 46.250.000 463.040 46.713.040 

  
 

 1301    ПРОГРАМ 14: Развој спорта и  

 омладине 

   

   810   Услуге рекреације и спорта    

  

 

 1301-0001    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Подршка локалним спортским  

 организацијама, удружењима и  

 савезима 

   

 
 

  481  Дотације невладиним  

 организацијама 

4.000.000 2.000 4.002.000 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 1301-0001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 4.000.000 - 4.000.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

  15  Неутрошена средства донација 

 из претходних година 

- 2.000 2.000 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 1301-0001: 

4.000.000 2.000 4.002.000 

  

 

 1301-0002    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ  

 Подршка предшколском и школском  

 спорту 

   

    422  Трошкови путовања - - - 

    423  Услуге  по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге 215.000 - 215.000 

    465  Остале дотације и трансфери - - - 

 
 

  472  Накнаде за социјалну 

 заштиту из буџета 

- - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 1301-0002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 215.000 - 215.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 



 24 
Р

аз
д

ео
 

Г
л
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

Е
к
о

н
о

м
ск

а
 

к
л
ас

и
ф

и
к
ац

и
ја

 О   п   и   с Из буџета Из других 

извора 

Укупно 

 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 1301-0002: 

215.000 - 215.000 

  

 

 1301-0004    ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ   

 Функционисање локалних 

 спортских установа 

   

    421  Стални трошкови 1.770.000 174.000 1.944.000 

    423  Услуге  по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге - - - 

    425  Текуће поправке и одржавање 836.000 20.400 856.400 

    426  Материјал 132.000 - 132.000 

    482  Порези, обавезне таксе и казне - - - 

    512  Машине и опрема - - - 

 

 

    Извори финансирања 

 за програмску активност 

 1301-0004: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 2.738.000 - 2.738.000 

    13  Приходи из претходних година - 194.400 194.400 

    07  Трансфери од других нивоа власти - - - 

 
 

    Укупно за програмску 

 активност 1301-0004: 

2.738.000 194.400 2.932.400 

    1301-4001   ПРОЈЕКАТ: Акција „Пливајмо заједно“    

    423  Услуге  по уговору - - - 

    424  Специјализоване услуге 4.200.000 800.000 5.000.000 

    426  Материјал - - - 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1301-4001: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 4.200.000 - 4.200.000 

    13  Приходи из претходних година - 800.000 800.000 

    07 Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 1301-4001: 4.200.000 800.000 5.000.000 

    1301-4002   ПРОЈЕКАТ: Дунавска регата    

    421  Стални трошкови 55.000 - 55.000 

    422  Трошкови путовања 25.000 - 25.000 

    423  Услуге  по уговору 240.000 - 240.000 

    426  Материјал 10.000 - 10.000 

 
 

    Извори финансирања за 

 пројекат 1301-4002: 

   

    01  Општи приходи и примања буџета 330.000 - 330.000 

    13  Приходи из претходних година - - - 

    07 Трансфери од других нивоа власти - - - 

       Укупно за пројекат 1301-4002: 330.000 - 330.000 

 
 

    Извори финансирања 

 за функцију 810: 

   




